
令和４年９月１日 

保護者様 

京都市立西陵中学校 

校 長  平井 真広 

 

西 陵 祭 の ご 案 内 

 

新秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は西陵中学校教育のためお力添えをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、西陵祭 文化の部・体育の部を下記のように開催いたします。ご多忙とは存

じますが、是非ご来場いただき、お子様の日ごろの学習の成果をご覧のうえ、激励を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

体育の部 

   日 時：10月 4日（火） 8時 40分～ 

         〈場 所〉 本校グランド  

 

          ※雨天時…10月 7日（金）に延期 

 

 

文化の部 

   日 時：10月 14日（金） 9時 50分 ～  

        〈場 所〉 本校体育館 

        〈内 容〉 舞台発表、展示鑑賞 

 

 

＊新型コロナウイルス感染防止対応として、マスクの着用・検温・手指消毒等に 

ご協力をお願いします。（発熱・体調不良等の場合には来校をお控えください。） 

＊当日の詳細につきましては、後日お配りするプログラムでご確認ください。 

＊生徒の安全確保のため、自動車での来校はご遠慮ください。 

 

＊保護者の来校は、各ご家庭２名までとさせていただきます。また、今後の感染状況 

により、無観客とさせていただくこともあります。ご了承ください。 

 

＊マルシゲ駐車場への駐車については、迷惑になりますので絶対におやめください。 


